ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
SIGMA ECO PTD
14 / 18 / 24
КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ
ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
2 3
ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
4 5
ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
Номер Артикул Описание Фотография
5 EC-005 Крышка левая камеры сгорания
6 EC-006 Рама поддержки левая
7 EC-007
Нижняя опора расширительного
бака
8 EC-008 Расширительный бак
№ Артикул Описание Фотография
1 EC-001
Предохранительный клапан 3
бар
2 EC-002 Труба для газа
3 EC-003
Труба для предохранительного
клапана 3 бар
4 EC-004 Панель боковая левая
6 7
ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
№ Артикул Описание Фотография
13 EC-013 Реле давления воздуха
14 EC-014 Рама поддержки правая
15 EC-015 Крышка правая камеры сгорания
16 EC-016 Панель боковая правая
№ Артикул Описание Фотография
9 EC-009
Верхняя опора расширительного
бака
10 EC-010
Рама основная
11 EC-011 Заглушка камеры сгорания
12 EC-012
Уплотнительное кольцо
8 9
ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
№ Артикул Описание Фотография
21 EC-021 Коллектор дымовых газов
22
22-1 EC-221
Основной теплообменник для
24kW
22-2 EC-222
Основной теплообменник для
18kW
22-3 EC-223
Основной теплообменник для
14kW
№ Артикул Описание Фотография
17 EC-017 Корпус теплоизоляции
18 EC-018 Изоляция передняя
19 EC-019 Термостат перегрева 95°С
20 EC-020 Вентилятор
10 11
ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
№ Артикул Описание Фотография
27 EC-027 электрод зажигания
28
28-1 EC-281 Горелка для 24kW
28-2 EC-282 Горелка для 18kW
28-3 EC-283 Горелка для 14kW
№ Артикул Описание Фотография
23 EC-023
Крышка передняя камеры
сгорания
24 EC-024 Панель передняя
25 EC-025 Крышка теплоизоляции
26 EC-026 Изоляция боковая
12 13
ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
№ Артикул Описание Фотография
29
29-5 EC-295
коллектор газовый  с
форсунками ПГ 14kW
29-6 EC-296
коллектор газовый  с
форсунками ЖГ 14kW
31 EC-031
внешняя крышка панели
управления
32 EC-032 плата дисплей
№ Артикул Описание Фотография
29
29-1 EC-291
коллектор газовый  с
форсунками ПГ 24kW
29-2 EC-292
коллектор газовый  с
форсунками ЖГ 24kW
29-3 EC-293
коллектор газовый  с
форсунками ПГ 18kW
29-4 EC-294
коллектор газовый  с
форсунками ЖГ 18 kW
14 15
ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
№ Артикул Описание Фотография
33 EC-033 плата управления
34 EC-034 крышка платы управления
35 EC-035
труба расширительного бака
G3/8
36 EC-036 насос циркуляционный
№ Артикул Описание Фотография
37 EC-037 труба возврата G1/2
38 EC-038 датчик расхода ГВС накладной
39 EC-039 газовый клапан
40 EC-040 датчик расхода ГВС
16 17
ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
№ Артикул Описание Фотография
40 EC-140 кран подпитки
41 EC-041 G3/4 уплотнительное кольцо
42 EC-042 датчик температуры ГВС
43 EC-043 датчик давления воды
№ Артикул Описание Фотография
44 EC-044 пластинчатый теплообменник
45 EC-045 G1/2 уплотнительное кольцо
46 EC-046 G3/4 уплотнительное кольцо
20-1 EC-056 трубка вентури
18 19
ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
50 EC-050 нижняя крышка
51 EC-051 труба подачи G3/4
52 EC-052 штепсельная вилка
53
EC-053
EC-153
EC-253
Форсунка Ж/Г 24 кВт  0,78 мм
Форсунка Ж/Г 18 кВт  0,78 мм
Форсунка Ж/Г 14 кВт  0,9 мм
47
EC-047 трёхходовой клапан воды
EC-147 клапан байпас
48 EC-048 мотор трехходового клапана
49 EC-049
датчик температуры системы
отопления
20 21
ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
№ Артикул Описание Фотография
59 EC-059
кабель №6 датчик давления
воздуха, давления воды и
термостата
60 EC-060
кабель №7 перепускного
клапана, вентилятора и насоса
61 EC-061 кабель газового клапана
62 EC-062
кабель №8 датчик ГВС,
отопительной воды, комнатного
термостата и газового клапана
№ Артикул Описание Фотография
54 EC-054 прокладки
55 EC-055 силиконовые уплотнения
57 EC-057
кабель №3 датчики расхода
воды
58 EC-058 кабель №4 датчик давления
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)